
SC ECO SERV HĂLCHIU SRL                                                                                NR. 07/15.05.2024        
COM HĂLCHIU,  STR. FELDIOAREI, NR. 1. 
 ADUNAREA GENERALĂ AL S.C. ECO SERV HĂLCHIU S.R.L. 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 3/15.05.2024 
 

-      Reprezentanții  A.G.A.  la  SC ECO SERV HĂLCHIU SRL, prin membrii validați prin HCL. nr. 
54/20.07.2018  întruniți  în ședința ordinară , conform Deciziei nr. 2/09.05.2024. 
-    În conformitate cu prevederile legii 31/1990 privind societățile comerciale, cu  modificările   

ți completările ulterioare                                                                                                                                              
       -   a prevederilor din OUG nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice 
cu modificările și completările ulterioare de la art.11, alin.(1) , a art. 14., lit(c), corobarate cu art. 44, 
alin. (1)...(7) si a alin.9 , lit. b) din Hgnr.722/2016, privind aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a unor prevederi din OUG. nr.109/2011, privind guvernanța corporativă a întreprinderilor 
publice  

- a prevederilor Legii nr. 187/2023 si Hg 639/2023 
       -      În temeiul prerogativelor și atribuțiilor stabilite prin actul constitutiv al societății și al ROF- ului   
membrii A.G.A a societății  

-  în urma discuțiilor și a votului exprimat în cadrul sedinței din data de 15.05.2024. 
                                                   
 
 

                                                          HOTĂRĂȘTE : 
 
 
ART.1.   Se aprobă prelungirea mandatelor pentru Administratorii: d-na Hordean Mara, d-na 

Ciordaș Eugenia și d. Ilea Eugen Ovidiu pe o perioadă de 6 (șase) luni, începând cu data 25.06.2024 
până în data de 25.12.2024 conform Legii 187/2023 și a Hg 639/2023. 

 
  

ART.3.  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri, se mandatează directorul societății, d-nul 
Oancea Gabriel. 
 

 
 
  HĂLCHIU 15.05.2024                                                     MEMBRII A.G.A.:    BOGHIU ION 
                         
                                                                                                           ȘCHIOPU CONSTANTIN 
 
                                                     DRUGAN IONUȚ 

 


